

Estado de resultados integral  
Cifras en millones de pesos

	nov-21	nov-20	Variación	% H
<b>INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS</b>	<b>556.855</b>	<b>458.029</b>	<b>98.826</b>	<b>21,58%</b>
<b>GASTOS DE ADMINISTRACIÓN Y OPERACIÓN</b>	<b>(24.155)</b>	<b>(28.000)</b>	<b>(3.845)</b>	<b>-13,73%</b>
<b>EBITDA</b>	<b>152.039</b>	<b>41.405</b>	<b>110.634</b>	<b>267,20%</b>
<b>RESULTADO OPERATIVO</b>	<b>132.207</b>	<b>28.109</b>	<b>104.098</b>	<b>370,33%</b>
<b>INGRESOS FINANCIEROS</b>	<b>826</b>	<b>897</b>	<b>(71)</b>	<b>-7,88%</b>
<b>GASTOS FINANCIEROS</b>	<b>(7.500)</b>	<b>(11.897)</b>	<b>(4.396)</b>	<b>-36,95%</b>
<b>OTROS INGRESOS NO OPERACIONALES</b>	<b>948</b>	<b>4.067</b>	<b>(3.119)</b>	<b>-76,69%</b>
<b>OTROS GASTOS NO OPERACIONALES</b>	<b>(5.601)</b>	<b>(5.598)</b>	<b>2</b>	<b>0,04%</b>
<b>RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS</b>	<b>120.881</b>	<b>15.579</b>	<b>105.302</b>	<b>675,93%</b>
<b>IMPUESTO A LAS GANANCIAS CORRIENTES</b>	<b>(39.308)</b>	<b>(9.925)</b>	<b>29.383</b>	<b>296,04%</b>
<b>RESULTADO INTEGRAL DEL PERIODO</b>	<b>81.572</b>	<b>5.653</b>	<b>75.919</b>	<b>1342,91%</b>
<b>= Ganancia neta del ejercicio integral</b>	<b>81.572</b>	<b>5.653</b>	<b>75.919</b>	<b>1342,91%</b>



**JUAN GUILLERMO CORREA GARCÍA**  
Primer suplente del Presidente



**GLEYDIS CLEMENCIA HURTADO G**  
Contadora Pública TP 69995-T